
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VC Minseln S

I II III IV V VI Punkte

4 10 6 5 13 9

398

30:31

3
14
25
32

4
16
26
33

5
18
27
34

6
21
28
35

7
22
29
36

10
23
30
39

Auszeit

3:4
5:11

Ende
12:17

B  USC Freiburg R

I II III IV V VI Punkte

6 9 12 8 1 7

3710

15:10

24:23
╳
16
24
31

6
17
25
32

9
18
26
33

11
20
27
34

13
22
29
35

14
23
30
37

Auszeit

14:10
24:25

S
A
T
Z

2

Start
12:20

B  USC Freiburg S

I II III IV V VI Punkte

9 12 8 1 7 6

154

13:21

1
9
15

2
10

3
11

5
12

6
13

7
14 Auszeit

10:15

Ende
12:44

A  VC Minseln R

I II III IV V VI Punkte

4 12 8 5 13 9

25

╳
9
24

3
12
25

4
15

5
17

6
19

8
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20 männlich - Quali 1 am 19.10.2025 in
Merzhausen

Männer

A  VC Minseln vs. USC Freiburg B

Spiel 4 19.10.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Merzhausen
79249 Merzhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Minseln 9/14

4 Kleiser, Mikkel X
5 Dietz, Simon X
6 Carbajal, Alessandro X
8 Bachmann, Janne X

9 Richter, Ben X
10 Junghans, Tom X
12 Caber, Jan X
13 Klein, Anton X

15 Schwander, David X

A  Libero

15 Schwander, David X

A  Offizielle

T Röttcher, Michael E

C

C

B  USC Freiburg 10/14

1 Jansen, Mattis X

2 Kolb, Pavel
4 Mink, Anton X
6 Depner, Julian X
7 Hasselblatt, Dominik X

8 Kaiser, Endre X
9 Steinmetz, Johann X

10 Köse, Abdul-Rahman X
12 Hacker, Paul X
13 Eisenhuth, Vitus X

B  Libero

13 Eisenhuth, Vitus X

B  Offizielle

T Nieleck, Lea

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC Minseln USC Freiburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 39 1 77 37 0 2 2
0 0 1 25 2 24 15 0 1 1

3

2 1 2 64 101 52 0 3 3
Start: 11:00 Ende: 12:44 Dauer: 1:44

Sieger: VC Minseln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hilfinger, Dennis 1

2 Burgert, Felix 2

Schr. Janz, Aaron
Assist. Sturm, Luan

Dokument erstellt: 19.10.2025 12:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


