

## U20 männlich - Quali 1 am 19.10.2025 in Merzhausen

Männer

(A) VC Minseln vs. USC Freiburg (B)

Spiel 4

19.10.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Merzhausen 79249 Merzhausen



_			S		art :00	(	A) VC I	Minse	ln	S		de :17	(8	) usc	Freibu	ırg	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Star	rtaufstellung	12	4	10	6	5	13	9		6	9	12	8	1	7	
ufstellu		Spielernr.	Ľ			8				39				10			37
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			30:31				]				15:10			
L														24:23			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	3 14	4 16	5 18	6 21	7 22	10 23	Auszeit		6 17	9 18	11 20	13 22	14 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	25	26	27 34	28 35	22 29 36	30 39					27		30 (3)	14:10 24:25

S		art :20	В	) usc	Freibu	ırg	s		de :44	(	A) VC I	Minse	ln	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	12	8	1	7	6		4	12	8	5	13	9	
<u> </u>					4		15							25
Z					13:21									
2	1 9	2 10	3 11	5 12	6 13	7 14	Auszeit	X9	3 12	4 15	5 17	6 19	8 21	Auszeit
	( <u>5</u> )						10:15	24	12 25					

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	<b></b>	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	VC Minseln 9	/14	B	USC Freiburg 10	/14
	4	Kleiser, Mikkel	Ιx	1	Jansen, Mattis	Х
	5	Dietz, Simon	Х	2	Kolb, Pavel	
	6	Carbajal, Alessandro	X	4	Mink, Anton	Χ
	8	Bachmann, Janne	X	6	Depner, Julian	Χ
	9	Richter, Ben	X	7	Hasselblatt, Dominik	Χ
	_	Junghans, Tom	X	8	Kaiser, Endre	Х
	12	Caber, Jan	X	9	Steinmetz, Johann	Χ
	13	© Klein, Anton	X	10	Köse, Abdul-Rahman	Х
	15	Schwander, David	X	12	Hacker, Paul	Х
	$\overline{}$	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		13	© Eisenhuth, Vitus	Х
Ergebnisse	$igar{\Delta}$	Libero		B	) Libero	
(A) VC Minseln USC Freiburg (B)	15	Schwander, David	Х	13	© Eisenhuth, Vitus	Х
A W G P Satz Dauer P G W A	A	Offizielle		B		•
2 1 1 <b>39</b> 1 77 37 0 2 2	Т	Röttcher, Michael	E	T	Nieleck, Lea	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
IJ	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hilfinger, Dennis		1	
2	Burgert, Felix		2	
		Schr.	lanz, Aaron	

Assist. Sturm, Luan

2 1 2 64 101 52 0 3 3 Start: 11:00 Ende: 12:44 Dauer: 1:44 Sieger: VC Minseln 2:0

24

0 0 1 **25** 2

★: MVP